
Strana 104 - Broj 10 Četvrtak , 31. ožujka, 2022.SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

navika štetnih po okoliš. 
U sklopu zakonskih obveza potrebno je unaprije-

diti sustav pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 
te odvojenog prikupljanja otpadnog papira, metala, sta-
kla, plastike, tekstila, problematičnog otpada i krupnog 
otpada.

Gospodarenje otpadom na području Općine Sveti 
Križ Začretje provodi se sukladno odredbama Plana 
gospodarenja otpadom Općine Sveti Križ Začretje za 
razdoblje od 2017. - 2022. godine i važećim propisima te 
Planom gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za 
Razdoblje 2017. – 2022. godine. 
KLASA: 351-02/22-01/004                                                                                                                          
URBROJ:2140-28-22-2
Sveti Križ Začretje, 15.03. 2022.god. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Marko Kos, dipl.oec., v.r.

OSTALO
KOMUNALNO ZABOK d.o.o.

Temeljem članka 77. stavka 5. Zakona o gos-
podarenju otpadom (NN 84/21), Odluke o načinu 
pružanja javne usluge na području Grada Zabok kla-
sa:363-01/21-01/095; urbroj:2140-6-2-22-6 od 26. siječnja 
2022.g., dobivenog Očitovanja klasa: 351-03/22-01/001; 
urbroj:2140-6-3/1-22-4, dobivene Suglasnosti kla-
sa:351-03/22-01/001; urbroj.2140-6-3/1-22-5 Gradonačel-
nika Grada Zabok od 25. ožujka 2022.g. na Cjenik usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području 
pružanja usluge – Grad Zabok i Odluke o načinu pružanja 
javne usluge na području Općine Bedekovčina klasa: 
351-02/22-01/01; urbroj: 2140-08-02-1-22-1 od 31. siječnja 
2022.g., dobivenog Očitovanja klasa:363-01/22-01/16;            
urbroj:2140-8-1-1-22-2 dobivene Suglasnosti kla-
sa:363-01/22-01/16 ;urbroj:2140-8-1-1-22-3 Načelnika 
Općine Bedekovčina od 29. ožujka 2022.g.na Cjenik 
usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na 
području pružanja usluge – Općina Bedekovčina te članka 
11. Statuta Komunalnog-Zabok d.o.o., direktor Društva 
dana  29.ožujka 2022. godine donosi 

CJENIK 
USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG 

KOMUNALNOG OTPADA
NA PODRUČJU PRUŽANJA USLUGE - GRAD 

ZABOK I OPĆINA BEDEKOVČINA 
U PRIMJENI OD 01.05.2022.

PREMA IZRAZU: C = CM + (JCV X BP X U) 
1. KATEGORIJA KUĆANSTVO
JEDINIČNA CIJENA JAVNE USLUGE ZA 

OBRAČUNSKO MJESTO NA ADRESI NEKRETNINE 
KORISNIKA RAZVRSTANOG U KATEGORIJU KU-
ĆANSTVO OVISNO O VOLUMENU SPREMNIKA:

- CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE US-
LUGE NAPLAĆUJE SE PREMA ODLUCI JLS I IZNO-
SI 70,00 KUNA ZA SVAKO OBRAČUNSKO MJESTO

- CIJENA USLUGE PRAŽNJENJA VOLUMENA 
SPREMNIKA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPA-
DA IZNOSI

 VOLUMEN 
SPREMNIKA OTPADA

  Zapremnine 

JCV = JEDINIČNA 
CIJENA ZA 
PRAŽNJENJE   

volumena spremnika 
miješanog komunalnog 

otpada – 1 odvoz
1 2    

120 litara 14,40 HRK
240 litara 28,80 HRK
1100 litara 132,00 HRK

NAPOMENA:
Pravo na umanjenje cijene javne usluge za 10%, 

(deset posto) ostvaruju korisnici razvrstani u kategoriju 
kućanstvo ako su to naveli u Izjavi i sve dok uredno pro-
vode kompostiranje bio otpada u vlastitom kućanstvu. 
Popust se iskazuje kao zasebna stavka na računu.

Cijene su bez PDV-a, PDV se obračunava u iznosu 
od 13%           

2. KATEGORIJA KOJA NIJE KUĆANSTVO
2.JEDINIČNA CIJENA JAVNE USLUGE ZA 

OBRAČUNSKO MJESTO NA ADRESI NEKRETNI-
NE KORISNIKA RAZVRSTANOG U KATEGORIJU 
KOJA NIJE KUĆANSTVO OVISNO O VOLUMENU 
SPREMNIKA:

- CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE 
USLUGE NAPLAĆUJE SE PREMA ODLUCI JLS I 
IZNOSI 100,00 KUNA ZA SVAKO OBRAČUNSKO 
MJESTO

- CIJENA USLUGE PRAŽNJENJA VOLUMENA 
SPREMNIKA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPA-
DA IZNOSI

VOLUMEN 
SPREMNIKA 
OTPADA
Zapremnine 

JCV = JEDINIČNA CIJENA 
ZA PRAŽNJENJE   volumena 
spremnika miješanog komunal-

nog otpada – 1 odvoz
1 2   

120 litara 14,40 HRK
240 litara 28,80 HRK
1100 litara 363,00 HRK

NAPOMENA:
Pravo na umanjenje cijene javne usluge za 10%, 

(deset posto) ostvaruju korisnici razvrstani u kategoriju 
ne kućanstvo ako su to naveli u Izjavi i sve dok uredno 
provode  kompostiranje bio otpada u vlastitom ne kućan-
stvu. Popust se iskazuje kao zasebna stavka na računu.

Cijene su bez PDV-a, PDV se obračunava u iznosu 
od 13%           

3.UGOVORNA KAZNA ZA KORISNIKE KU-
ĆANSTVO I NIJE KUĆANSTVO
ako ne koristi javnu uslugu na 
način da proizvedeni komunalni 
otpad predaje putem zaduženog 
spremnika

300,00 HRK



Četvrtak, 31. ožujka, 2022.  Strana 105 - Broj 10SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

ako na obračunskom mjestu 
postupa s otpadom na način koji 
dovodi u opasnost ljudsko zdravlje 
ili na način koji dovodi do rasipanja 
otpada oko spremnika ili na način 
koji uzrokuje pojavu neugode 
drugoj osobi zbog mirisa otpada

300,00 HRK

ako odlaže otpad izvan spremnika 300,00 HRK
ako korisnik koji je kućanstvo 
proizvedeni opasni komunalni 
otpad ne predaje u mobilno 
reciklažno dvorište ili s opasnim 
komunalnim otpadom ne postupa 
u skladu s propisom kojim se 
uređuje gospodarenje posebnom 
kategorijom otpada

500,00 KRK

ako ne predaje odvojeno 
proizvedeni miješani komunalni 
otpad, reciklabilni komunalni 
otpad, opasni komunalni otpad 
i glomazni otpad odnosno ako u 
spremnik za reciklabilni otpad 
odlaže otpad druge vrste od 
one koja se smije odlagati u taj 
spremnik ili ako u spremnik za 
miješani komunalni otpad odlaže 
otpad druge vrste od one koja se 
smije odlagati u taj spremnik ili 
ako u spremnik za biootpad  odlaže 
otpad druge vrste od one koja se 
smije odlagati u taj spremnik

500,00 HRK

NAPOMENA: cijene ugovorne kazne su bez 
PDV-a, PDV se obračunava u iznosu od 25%.          
Broj:192-4/2022.

DIREKTOR:
Rajko Turk inž. građ., v.r.

Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospo-
darenju otpadom („Narodne novine“ br. 84/21.) i članka 
42. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko 
- zagorske županije“ br. 9/13., 16/14., 4/18., 5/20., 13/20. 
- pročišćeni tekst, 15/21. i 28/21. - pročišćeni tekst) gra-
donačelnik Grada Zaboka dana 25. ožujka 2022. godine 
daje sljedeće

O Č I T O V A NJ E
NA CJENIK USLUGE PRIKUPLJANJA 

MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA 
NA PODRUČJU PRUŽANJA USLUGE – GRAD 

ZABOK, U PRIMJENI OD 01.05.2022.
I. 

Cjenik usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada na području pružanja usluge – Grad Zabok, u 
primjeni od 01. 05. 2022., dostavljen od davatelja usluge 
Komunalnog – Zabok d.o.o. OIB: 31174430130 11. ožujka 
2022. godine, u skladu je sa Zakonom o gospodarenju 
otpadom („Narodne novine“ br. 84/21.) i predložene cijene 
potiču korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, 
reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i opasni 

komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada te da 
kompostira biootpad.

II. 
Ovo Očitovanje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko – zagor-
ske županije“.	
KLASA: 351-03/22-01/001
URBROJ: 2140-6-3/1-22-4
Zabok, 25. ožujak 2022.        

GRADONAČELNIK
Ivan Hanžek, oec., v.r.

Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospo-
darenju otpadom („Narodne novine“ br. 84/21.) i članka 
42. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko 
- zagorske županije“ br. 9/13., 16/14., 4/18., 5/20., 13/20. 
- pročišćeni tekst, 15/21. i 28/21. - pročišćeni tekst) gra-
donačelnik Grada Zaboka dana 25. ožujka 2022. godine 
donosi sljedeći

Z A K LJ U Č A K
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

CJENIK USLUGE PRIKUPLJANJA 
MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA NA 
PODRUČJU PRUŽANJA USLUGE – GRAD 

ZABOK, U PRIMJENI OD 01.05.2022.
I. 

Trgovačkom društvu Komunalno – Zabok d.o.o. 
OIB: 31174430130 – davatelju javne usluge sakupljanja 
miješanog komunalnog otpada na području Grada Za-
boka, daje se suglasnost na Cjenik usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada na području pružanja 
usluge – Grad Zabok, u primjeni od 01. 05. 2022. godine.

II. 
Cjenik iz točke I. ovog Zaključka daje se u prilogu 

ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio.
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko – zagor-
ske županije“.	
KLASA: 351-03/22-01/001
URBROJ: 2140-6-3/1-22-5
Zabok, 25. ožujak 2022.  

GRADONAČELNIK
Ivan Hanžek, oec., v.r.

Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospo-
darenju  otpadom ( „Narodne novine“ br. 84/21) i članka 
44. Statuta Općine Bedekovčina („Službeni glasnik Kra-
pinsko-zagorska županija“ broj  12/21) načelnik Općine 
Bedekovčina dana 29. ožujka 2022. godine daje sljedeće

OČITOVANJE
NA CJENIK USLUGE PRIKUPLJANJA 

MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA NA 
PODRUČJU PRUŽANJA USLUGE -OPĆINA 

BEDEKOVČINA, U PRIMJENI OD 01. 05. 2022.
I.

Cjenik usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada na području pružanja usluge- Općina Bedekovči-
na, u primjeni od 01.05.2022., dostavljen od davatelja 


